Проект

                                           Саратовская городская Дума
РЕШЕНИЕ
____________№  _______
«О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы

от 29.01.2009 № 36-398 «О Положениях об администрациях

районов муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии со статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума решила:

1. Внести в Приложения 1 - 6 к решению Саратовской городской Думы от 29.01.2009 № 36-398 «О Положениях об администрациях районов муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 10.07.2009 № 42-503, 26.04.2012 № 13-151, 26.07.2013 № 26-304, 27.03.2014 № 34-380, 29.05.2014 № 36-403, 30.10. 2014 № 40-456)  следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2  дополнить подпунктом 3.2.11 следующего содержания:

«3.2.11. Проводит работы с использованием сведений, составляющих государственную тайну».
1.2. Подпункт 4.12.3. изложить в следующей редакции:
«4.12.3. Глава администрации района несет персональную ответственность за организацию защиты сведений, составляющих государственную тайну.
        В случае реорганизации, ликвидации администрации района, а также при прекращении работ с использованием сведений, составляющих государственную тайну, принимает меры по обеспечению защиты этих сведений и их носителей.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен
главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным